
MINISTERIO DE EDUCACION, CIENCIA Y TECNOLOGIA
 

LICITACION PUBLICA NACIONAL  N° 080/04
 
En el marco del Programa Nacional 700 Escuelas, se anuncia el Llamado a Licitación Pública Nacional
para la construcción de edificios escolares.
Esc.  Aarón Castellano, Plaza Crusellas Dpto. Castellano Nivel 8° y 9° y Polimodal.
Consulta y venta de Pliegos a partir del: 06 de Octubre del 2004 a las 10 hs.
Fecha y hora de apertura: 11/11/2004, 10 hs.
Valor del Pliego: $ 400.
Presupuesto Oficial: $ 1.639.815.
Consultas, Venta de pliegos y lugar de apertura:
S. de Situación Av. Illia 1153 5° P. Sta. Fe.
Cap. Tel: (0342) 450-6815.

S/C         23677    Oct. 1 Oct. 5
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE SAN JUSTO

 
LICITACION PUBLICA N° 02/2004

 
Objeto: Adquisición de Equipos Informáticos:
Lote 1º - Computadoras con monitor, nuevas, sin uso, Microprocesador tipo Intel Celeron de 2.0 a 2.4
Mhz                4
2)  Computadoras  con  monitor,  nuevas,  sin  uso,  Microprocesador  tipo  Intel  Celeron  de  2.0  a  2.4
Mhz.          8
3) Computadoras con monitor tipo servidor, nuevas, sin uso, Microprocesador tipo Intel Pentium IV de
2.8 a 3.0 Mhz.              2
4)  1  (un)  Switch  16  bocas  10/100,  nuevo,  sin  uso.  1  (un)  Switch  24  bocas  10/100,  nuevo,  sin
uso.                2
5) 1 (una) Impresora Laser, nueva, sin uso. Velocidad de impresión entre 25 y 35 ppm.  1
6) 1 (un) UPS Online para un equipo del Lote 1, nuevo, sin uso. Potencia mínima 900 VA.              1
7) 1 (un) Lectora grabadora de CD externa removible con carry disk      1
8) 1 (un) Lectora grabadora de DVD externa con conexión USB              1
9) 1 (un) Router   1
Presupuesto Oficial: $ 22.500,00 (Pesos veintidós mil quinientos)
Costo del Pliego: $ 70,00. (Pesos setenta)
Recepción de Ofertas: 13 de Octubre de 2004. Hora: 12:00
Fecha de Apertura: 13 de Octubre de 2004. Hora: 19:00
Lugar de Apertura: Salón Rojo
Venta de Pliegos: Contaduría.
Informes: Secretaria de Hacienda - Independencia Nº 2525 (CP 3040) SAN JUSTO - Provincia de Santa Fe
- (Tel-Fax: 03498-427549-427706).

$ 150      23728    Oct. 1 Oct. 15
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE

 
LITACION PUBLICA N° 15/04

 
Objeto: “Provisión de Servicios, Materiales, Utiles, Accesorios y Asesoramiento técnico relacionados con
la Clasificación,  Asesoramiento y  Distribución Final  de los  Residuos Domiciliarios  de la  Ciudad de San
Jorge”,



Pliegos de Bases y Condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán
retirarse en la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de San Jorge - Avda. Alberdi
1181 - (2451) SAN JORGE, a partir del día 30 de septiembre de 2004.
Valor: Pesos Trescientos: ($ 300).
Apertura  de  Propuestas:  Se  llevará  a  cabo en la  Secretaría  de  Obras  y  Servicios  Públicos  de  la
Municipalidad de San Jorge el día 13 de octubre de 2004 a partir de las 10:00 horas.

$ 150      23729    Oct. 1 Oct. 15
_________________________________________

 
COMUNA DE MACIEL

 
LICITACION PUBLICA Nº 004/04

ORDENANZA Nº 051/2004
 
La Comuna de Maciel, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la compra de un Tractor
Usado, de 70HP a 80 HP conforme a lo establecido por Ordenanza Nº 051/2004.
Los Interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Maciel, en el horario
de 7:30 a 12:30 hs.
Fecha de la Apertura: Jueves 7 de Octubre a las 10:00 hs. en la Administración Comunal sito en calle
Mendoza 399 de la Localidad de Maciel.
La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9:30 hs.
Costo del Pliego: SIN COSTO

$ 75        24009    Oct. 1 Oct. 7
_________________________________________

 
COMUNA DE MONJE

 
LICITACION PLUBLICA Nº 02/04

 
ORDENANZA Nº 13/04

 
La  Comuna de  Monje,  Dpto.  San  Jerónimo,  Pcia.  de  Santa  Fe  llama a  Licitación  Pública  para  la
adquisición de un Camión Usado, con destino a uso Comunal, conforme a lo establecido por Ordenanza
N° 13/04.
Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Monje en el horario
de 7 a 13 horas.
Fecha de apertura.: Viernes 08 de octubre de 2004 a las diez horas (10) hs en las oficinas de la Comuna
sito en calle San Martín 367 de la localidad de Monje.
Las ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9,30 horas.

$ 75        23730    Oct. 1 Oct. 7
_________________________________________

 
 
 
 
 
 


